

カロリー・アレルギー情報

- ・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- ・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは五訂食品成分表による計算値です。
- ・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている18品目についてです。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・栄養成分値は五訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。
- ・店舗により取り扱いしていない商品がございます。

・表示記号の説明・・・『●』:原材料として使用しています。『△』:工場の製造ラインで器具を共用しています。

更新日:2013/6/1

分類	商品名	エネルギー	特定原材料(7大アレルゲン)							特定原材料に準ずるもの(18品目)														備考				
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		もも	やまいも	りんご	ゼラチン
サンドイッチ	タマゴサンド	470	●	●	●													●										
	ツナサンド	439	●	●	●													●										
	ハムサンド	378	●	●	●													●										
	ポテト野菜サンド	406	●	●	●													●										
	ミックスサンド(ハム&ツナ)	405	●	●	●													●										
	ミックスサンド(ハム&タマゴ)	421	●	●	●													●										
	照り焼きチキンサンド	284	●	●	●												●	●										
	ベーコンオムレツサンド	352	●	●	●													●	●									
	ジャムサンド	328	●	●	●		△											●										
	ジャーマンソーセージ	268	●	●	●													●										
サンドイッチ (VE南池袋一丁目店)	タマゴサンド(ハーフ)	228	●	●	●													●										
	ツナサンド(ハーフ)	212	●	●	●													●										
	ハムサンド(ハーフ)	181	●	●	●													●										
	ポテト野菜サンド(ハーフ)	196	●	●	●													●										
	あずきサンド	217	●	●	●													●										
	粒々苺ジャムサンド	163	●	●	●													●										
	ピーナッツサンド	265	●	●	●		●											●										
	チョコクリームサンド	199	●	●	●													●										●
	フォカッチャドッグ	308	●	●	●										△			●	△			●				●		△
ハムチーズホットサンド	260	●	●	●										△			●	△			●						△	
トースト (VE南池袋一丁目店)	トースト	270	●	●	●												●											
	ピザトースト	342	●	●	●													●										
トースト (VE長崎西浜通り店)	トースト	279	●	●	●												●											
	ツナチーズトースト	377	●	●	●												●											
	ピザトースト	333	●	●	●												●											
パスタ (VE南池袋一丁目店)	パスタナスとベーコンのトマトソース	536	●	●	●												●	●			●							
	パスタ海老クリームソース	547	●	●	●			●	●								●	●			●							●
	パスタ和風ソース	431	●	●	●				●								●	●			●							●
デザート	コーヒーゼリー	208	△	●	●												△											●
	レアチーズタルト	312	●	●	●												●											●
	モンブランケーキ	255	●	●	●												●											●
	シトラスフルーツムース	255	●	●	●							●					●											●
	チーズスフレ(カップ)	230	●	●	●												●											●
	エスプレッソソフト	269	△	●	●												△											●

カロリー・アレルギー情報

- ・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- ・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは五訂食品成分表による計算値です。
- ・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている18品目についてです。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・栄養成分値は五訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。
- ・店舗により取り扱いしていない商品がございます。

・表示記号の説明・・・『●』:原材料として使用しています。『△』:工場の製造ラインで器具を共用しています。

更新日:2013/6/1

分類	商品名	エネルギー	特定原材料（7大アレルギー）							特定原材料に準ずるもの（18品目）														備考					
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
焼き菓子類	クッキー（3枚）	216	●	●	●													●											
	フルーツグロフ	146	●	●	●							●						●								●			
	バナナマフィン	364	●	●	●															●									
	抹茶マフィン	357	●	●	●																								
	チョコチップスコーン	306	●	●	●														●										
	キャラメルバナナパウンド	304	●	●	●														●		●								
	エスプレッソキャラメルケーキ	587	●	●	●														●		●								
	あんぱん	299	●	●	●														●										
デニッシュ （関東） （東北） （愛知県）	チョコレートデニッシュ	334	●	●	●													●											
	クリームパン	290	●	●	●													●											
	アップルデニッシュ	291	●	●	●													●								●			
	3種のチーズクロワッサン	309	●	●	●													●	●		●						●		
デニッシュ （近畿） （広島県）	レーズンアップル	289	●	●	●													●			●						●		
	チョコアーモンドデニッシュ	417	●	●	●													●									●		
	チーズハムデニッシュ	300	●	●	●													●		●									
	カスタードクリームパン	276	●	●	●													●			●								
	カスタードデニッシュ	278	●	●	●													●											
	黒糖あんぱん	294	●	●	●													●											
デニッシュ （九州）	アップルショコラ	410	●	●	●													●									●		
	クリームパン	292	●	●	●													●											
	林檎デニッシュ	309	●	●	●													●									●		
	大納言あんぱん	233	●	●	●													●											
	くろみとクリームチーズのパン	320	●	●	●													●											